MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 10, DE 20 DE JUNHO DE 2023EDITAL Nº 10, DE 20 DE JUNHO DE 2023

FRETAMENTO ILACVN - homologação das propostas contempladas
e recursos disponíveis

O Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital
01/2023/ILACVN -  FRETAMENTO/ILACVN divulga a homologação das propostas contempladas e recursos disponíveis, de acordo com o item 6 do Edital
01/2023/ILACVN:

PROPONENTEPROPONENTE CURSOCURSO LOCALLOCAL Nº DENº DE
PASS.PASS.

PERÍODOPERÍODO EVENTOEVENTO VALORVALOR
COTAÇÃOCOTAÇÃO

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

EHIDEE GOMEZ
LA ROTTA

SAÚDE
COLETIVA

CURITIBA -
PR 42

04/10 a
08/10/2023

Congresso
Paranaense de
Saúde Coletiva

14.000,00 1º

GUSTAVO DE
JESUS LOPEZ
NUNEZ

LCN
LAJEADO -
RS

a
definir

06/12 a
08/12/2023

IX Encontro
Nacional
Licenciaturas*

2.000,00 2º

* fretamento em conjunto com outras licenciaturas, valor correspondente ao
rateio

O recurso disponibilizado corresponde ao fretamento do transporte necessário para execução da viagem, não contemplando diárias conforme item 3.3 do
Edital 01/2023/ILACVN.

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Edital nº 10/2023/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 108, de 20 de Junho de 2023.